Gewinner

I. Zug

II. Zug

. Zug

Reiter
Jungschitzen

Bester Schiitze

Ubersicht

KK-Schielden 2022

SchieRschnur

van Alst, Nico

Dicker, Dennis

Maas, Matthias

Scholten, Marius

van de Motter, Armin

Teilnehmer gesamt

67

Kéniginnen Orden Konig Orden

Jupp Franken Orden

Boland, Martin | | vande Métter, Armin

Scholten, Arndt

Hochstes Ergebnis Karte 1: 29 Hochstes Ergebnis Karte 2: 30 Hochstes Ergebnis Karte 3: 29
Schitzen: stechen  Schitzen: stechen  Schiitzen: Stechen
Boland, Martin van de Motter, Armin Scholten, Marius 26
Maas, Matthias 27
van de Maétter, Armin
Scholten, Arndt 29

Seite 1



1. Zug

Startnr. Name Schnur Bezahlt Karte 1 Karte 2 Karte 3 Gesamt
11 Stief, Kevin Keine 5,00 9| 9|10y 7| 8| 8] 8|10 9 78
12 Stief, Marco Keine 5,00 8| 8 9] 8| 8|10] 5] 7| 9 72
13 Erkeling, Helmut GrolRe Schnur 5,00 3| 51 8| 5| 6| O] 4] 7 9 47
14 Saccaro, Ede Keine 5,00 6| 8[10] 2| 7| 8] 8| 9| 7 65
15 Ketzinger, Wolfgang Silberne Eichel 5,00 o 71 7 7|1 7| 8] 5] 7| 8 62
16 Wruck, Horst Silberne Eichel 5,00 10| 8| 8] 9| 7| 8] 8] 5| 5 68
17 Schmitz, Andreas Silberne Eichel 5,00 9 91 8 91 9| 9] 9| 8| 8 78
18 Boland, Martin Grofte Schnur  5.00 9( 1010410 9| 9110]10( 8 85
19 van Furden, Yannick Keine 5,00 8 9| 8] 7| 8| 8]10| 8| 8 74
10 Thenagels, Christian Kleine Schnur 5,00 8[ 9] 9] 8] 9| 8] 9] 9| 7 76
111 van Alst, Nico Keine 5,00 8| 91 8] 9/10] 9110| 9| 9 81
12 Terstegen, Hermann Goldene Eichel 5,00 9 9] 8| 9] 8 9] 9| 9|10 80
113 van de Mdtter, Peter Grolde Schnur 5,00 41 3| 8] 8| 7| 6] 8| 8| 7 59
114 Rose, Michael Goldene Eichel 5,00 8[ 101 10§10 10| 9] 8| 8|10 83

Seite 2



Startnr. Name

1
112
113
114
115
116
7
118
119
110
1111
112
113
114
115
116
17
118
119
1120
1121
1122

Pohle, Markus
Lauenhardt, Sven
Franken, Robert
Becker, Laurent
Eyting, Peter
Russo, Stefano
Rdsen, Ludger
Kleen, Michael
Mertens, Jurgen jun.
Prietzel, Stephan
Friedrich, Holger
Schaffeld, Mario
Eyting, Christoph
Arndsen, Andreas
Lang, Thomas
Jansen, Lars
Dicker, Dennis

van de Moatter, Armin
van de Mdtter, Jens
Roos, Michael
Scholten, Volker
Scholten, Arndt

Schnur
Grolde Schnur
Keine
Grolde Schnur
Keine
Grolde Schnur
Keine
Grolde Schnur
Silberne Eichel
Keine
Keine
Keine
Keine
Silberne Eichel
Keine
Keine
Keine
Silberne Eichel
Goldene Eichel
Grolde Schnur
Keine
Keine
Grolde Schnur

2.Zug

Bezahlt

Karte 1

Karte 2

Karte 3

5,00

(o]

(o]

-
o

9

10

8

10

5,00

w

6

N

()

5,00

8

5,00

10

-_—

—_—

5,00

—_—

10

5,00

9

5,00

(o]

5,00

-_—

—_—

-_—

5,00

[ ) . N

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

—_—

5,00

5,00

5,00

—_—

[ Ny . N

[ Ny NS N

[N

5,00

—_—

—_—

5,00

(=] L] [=] (o] 1ol k4] Kol Ko2] ool Koo [ocd =] [eeo) Kocl [ocd (=] Ko ] =] [eo)

[y

5,00

—_—

OIN[N[O]|O|O|0| ||| R[OOI O|D|O|O|N|W

5,00

OO0 O|O|O|O|OO[O|G|OO|O|O1|O©|O|00|0|OIN]|O|O

[ee] k<ol [ecd Kool =] (<o) Keo] Il Kocd Kool Il Ko21 K4al Koo Kool Il Kool k<o) [oo] <] Ko:]

OO O|O|O|O|0|O|0|O|N|N]|O|N|O|0|O|O|N

—_—

OIN|N[O|O|O|N|O|N][O|0|O|O|V|©

[ee] (<o) [ec] ool (=] [=] (o] Keo] In 1 <ol [4)] [o ] [(=] [=] (=] [{o] [*2] [{e] [(o] [<(e] [OF] Koo)

O[O O|O|O|O|O|O|D|N|O|O|O|O|N[N|O|O|N

—_—

OIO|O|O|O|O|O|O|00|00|00[O|O|O|O|00|O|WO]|00|00

-
(=] [*2)

Seite 3

Gesamt

79
40
72
80
78
69
73
77
74
67
69
65
66
68
69
73
82
87
81
72
70
82



3. Zug

Startnr. Name Schnur Bezahlt Karte 1 Karte 2 Karte 3 Gesamt
11K Kemkes, Sebastian Keine 5,00 71 8 9] 5| 6] 8] 6 9(10 68
12 Kemkes, Mathias Grolde Schnur 5,00 8| 8| 8] 91 91 8] 9| 9|10 78
3 Belting, Christian Kleine Schnur 5,00 9f 71 51 9] 9 7] 9] 9| 6 70
4 Schlaghecken, Reinhold Keine 5,00 71 8] 8] 8] 6] 6] 5 O] O 48
115 Schenk, Rene Keine 5,00 6| 8| 71 7| 9 7| 7| 8| 7 66
6 Roos, Kalli Keine 5,00 8| 8 8 91 9| 5] 9| 8| 6 70

Seite 4



Startnr. Name

R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7
R8
R9
R10
R11
R12
R13
R14
R15

Koster, Karl

van Acken, Johannes
Schutze, Holger
Eyting, Hein

Witte, Martin
Baumann, Otto
Rehm, Leo
BulRhaus, Willhelm
Biermann, Ulrich
Streuff, Franz-Josef
Aldenhoff, Norbert
Maas, Matthias
Koster, Theo
Aryus, Klaus
Heveling, Benedikt

Schnur
Keine
Grolde Schnur
Kleine Schnur
Grolde Schnur
Keine
Grolde Schnur
Grolde Schnur
Keine
Kleine Schnur
Keine
Kleine Schnur
Kleine Schnur
Keine
Grolde Schnur
Grolde Schnur

Reiter

Bezahlt

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Seite 5

-
o
oo
(0]

—
AlIO|O

—
OO|IN|O|N|O1|0]|0|O|00|O|O1|N| 00

—_—
-_—

—
O[O |N|W[O|O|O|O|O|>

_—
O|O|O|N|O|A~|N|N|O|O || |||
— ] —

—
OIO|O|O|O|HR[O|O|N|N|O|N]|O]| 00|00

O|O|O|R|UIO|D|N|O|N[O|O|N]|N|©

-_—
OO ]|OIN[O|O|N|O|O|O|OO|0|O|N

OO |O|N[N|D|O|O|00]|O|O|00|N

O O|NO|D|XO|D|N|O|O|O|W[DO|00|N

O|O|00|00|O|W]|OO|N|0O|N|O|00|©]| 00

—_—
-_—

Gesamt

69
74
68
50
64
71
76
63
57
48
64
76
70
84
83



Jungschutzen

Startnr. Name Schnur Bezahlt Karte 1 Karte 2 Karte 3 Gesamt
J1 Holtmann, Simon Keine 2,50 71 9 8] 5 8 9] 8| 7| 8 69
J2 Kemkes, Niklas Keine 2,50 5/ 8| 7] 8| 8] 9] 5| 8] 9 67
J3 Theus, Thom Grolde Schnur 2,50 9] 9| 8] 8| 9[10}10] 9] 9 81
J4 Roos, Fabian Keine 2,50 8 9] 7] 8| 8| 6] 7| 8] 9 70
J5 Roos, Sebastian Keine 2,50 5( 8 7] 9| 8|10 5| 9| 9 70
J6 Koster, Alexander Keine 2,50 6110 8] 9| 7| 4410|10| 7 71
J7 Koster, Eric Silberne Eichel 2,50 9| 81101 9| 9| 8] 9| 9|10 81
J8 Sent, Henning Keine 2,50 8| 91 8] 6| 8| 3] 7| 8[10 67
J9 Scholten, Hendrik Keine 2,50 6| 9] 91 3| 7| 7] 7| 7| 6 61
J10 Scholten, Marius Keine 2,50 9| 9110] 8| 9|10}10| 9|10 84

Seite 6



