KK-Schießen 2022

Gewinner	Schießschnur		Königinnen Orde	Jupp Franken Orden					
I. Zug	van Alst, Nico		Boland, Martin		van de Mötter, Armi	Scholten, Arndt			
II. Zug	Dicker, Dennis								
III. Zug									
Reiter	Maas, Matthias								
Jungschützen	Scholten, Marius								
Bester Schütze	van de Mötter, Armin								
			Höchstes Ergebnis Karte 1:	29	Höchstes Ergebnis Karte 2:	30	Höchstes Ergebnis Karte 3:	29	
			Schützen:	Stechen	Schützen:	Stechen	Schützen:	Stechen	
			Boland, Martin		van de Mötter, Armin		Scholten, Marius	26	
							Maas, Matthias	27	
							van de Mötter, Armin		
	Teilnehmer gesamt	67					Scholten, Arndt	29	

1. Zug

Startnr.	Name	Schnur	Bezahlt	Ka	arte	1	Ka	arte	2	K	arte	3	Gesamt
I 1	Stief, Kevin	Keine	5,00	9	9	10	7	8	8	8	10	9	78
12	Stief, Marco	Keine	5,00	8	8	9	8	8	10	5	7	9	72
13	Erkeling, Helmut	Große Schnur	5,00	3	5	8	5	6	0	4	7	9	47
14	Saccaro, Ede	Keine	5,00	6	8	10	2	7	8	8	9	7	65
15	Ketzinger, Wolfgang	Silberne Eichel	5,00	6	7	7	7	7	8	5	7	8	62
16	Wruck, Horst	Silberne Eichel	5,00	10	8	8	9	7	8	8	5	5	68
17	Schmitz, Andreas	Silberne Eichel	5,00	9	9	8	9	9	9	9	8	8	78
18	Boland, Martin	Große Schnur	5.00	9	10	10	10	9	9	10	10	8	85
19	van Fürden, Yannick	Keine	5,00	8	9	8	7	8	8	10	8	8	74
I10	Thenagels, Christian	Kleine Schnur	5,00	8	9	9	8	9	8	9	9	7	76
l11	van Alst, Nico	Keine	5,00	8	9	8	9	10	9	10	9	9	81
l12	Terstegen, Hermann	Goldene Eichel	5,00	9	9	8	9	8	9	9	9	10	80
l13	van de Mötter, Peter	Große Schnur	5,00	4	3	8	8	7	6	8	8	7	59
l14	Rose, Michael	Goldene Eichel	5,00	8	10	10	10	10	9	8	8	10	83

2. Zug

Startnr.	Name	Schnur	Bezahlt	Karte 1 Karte		arte 2 Karte			Karte 3		Gesamt	
II1	Pohle, Markus	Große Schnur	5,00	8	8 10	9	10	8	8	10	8	79
II2	Lauenhardt, Sven	Keine	5,00	3	5 8	3	6	3	7	5	0	40
II3	Franken, Robert	Große Schnur	5,00		9 9	7	8	9	7	8	8	72
114	Becker, Laurent	Keine	5,00	9	7 8	9	10	9	10	8	10	80
II5	Eyting, Peter	Große Schnur	5,00	9 9	9 9	10	10	9	5	9	8	78
116	Russo, Stefano	Keine	5,00	6	8 8	8	9	6	7	9	8	69
117	Rösen, Ludger	Große Schnur	5,00	9	8 7	9	8	9	7	8	8	73
118	Kleen, Michael	Silberne Eichel	5,00	5 1			9	10	8	10	10	77
II9	Mertens, Jürgen jun.	Keine	5,00		9 6	9	9	10	9	9	8	74
II10	Prietzel, Stephan	Keine	5,00	9	5 5	7	10	9	6	8	8	67
II11	Friedrich, Holger	Keine	5,00	8	6 6	7	9	8	9	8	8	69
II12	Schaffeld, Mario	Keine	5,00		8 7	8	8	5	7	8	6	65
II13	Eyting, Christoph	Silberne Eichel	5,00		5 8		9	9	6	8	5	66
II14	Arndsen, Andreas	Keine	5,00	6	9 8	9	7	7	9	8	5	68
II15	Lang, Thomas	Keine	5,00	5	6 7	8	9	8	8	10	8	69
II16	Jansen, Lars	Keine	5,00	8	8 8	9	7	9	8	9	7	73
1117	Dicker, Dennis	Silberne Eichel	5,00		9 9	9	8	10	10	9	9	82
II18	van de Mötter, Armin	Goldene Eichel	5,00	9 9	9 10	10	10	10	10	9	10	87
II19	van de Mötter, Jens	Große Schnur	5,00	9 1	8 (0	9	9	8	9	10	9	81
1120	Roos, Michael	Keine	5,00	7	8 8	6	7	8	9	9	10	72
1121	Scholten, Volker	Keine	5,00	7	9 9	5	7	9	8	10	6	70
1122	Scholten, Arndt	Große Schnur	5,00	9 9	9 8	10	9	8	10	9	10	82

3. Zug

Startnr.	Name	Schnur	Bezahlt	Ka	arte	1	Ka	arte	2	Ka	arte	3	Gesamt
III1	Kemkes, Sebastian	Keine	5,00	7	8	9	5	6	8	6	9	10	68
III2	Kemkes, Mathias	Große Schnur	5,00	8	8	8	9	9	8	9	9	10	78
III3	Belting, Christian	Kleine Schnur	5,00	9	7	5	9	9	7	9	9	6	70
III4	Schlaghecken, Reinhold	Keine	5,00	7	8	8	8	6	6	5	0	0	48
III5	Schenk, Rene	Keine	5,00	6	8	7	7	9	7	7	8	7	66
III6	Roos, Kalli	Keine	5,00	8	8	8	9	9	5	9	8	6	70

Reiter

Startnr.	Name	Schnur	Bezahlt	Karte 1 Karte		2	2 Karte 3			Gesamt			
R1	Köster, Karl	Keine	5,00	5	7	10	7	8	9	8	8	7	69
R2	van Acken, Johannes	Große Schnur	5,00	10	10	7	8	8	7	8	8	8	74
R3	Schütze, Holger	Kleine Schnur	5,00	4	8	8	9	9	7	6	7	10	68
R4	Eyting, Hein	Große Schnur	5,00	4	6	0	9	8	8	7	5	3	50
R5	Witte, Martin	Keine	5,00	6	5	9	6	6	9	6	9	8	64
R6	Baumann, Otto	Große Schnur	5,00	9	9	8	6	7	7	7	8	10	71
R7	Rehm, Leo	Große Schnur	5,00	9	9	9	6	8	9	7	10	9	76
R8	Bußhaus, Willhelm	Keine	5,00	8	7	9	7	7	5	5	8	7	63
R9	Biermann, Ulrich	Kleine Schnur	5,00	5	5	6	7	8	6	6	8	6	57
R10	Streuff, Franz-Josef	Keine	5,00	3	6	7	4	3	8	4	5	8	48
R11	Aldenhoff, Norbert	Kleine Schnur	5,00	7	7	7	9	8	5	8	7	6	64
R12	Maas, Matthias	Kleine Schnur	5,00	6	9	9	7	8	8	10	10	9	76
R13	Köster, Theo	Keine	5,00	8	6	8	10	8	9	9	7	5	70
R14	Aryus, Klaus	Große Schnur	5,00	10	8	9	10	10	9	10	9	9	84
R15	Heveling, Benedikt	Große Schnur	5,00	8	9	10	9	10	10	9	9	9	83

Jungschützen

Startnr.	Name	Schnur	Bezahlt	Karte 1		Karte 1		Karte 2			arte	Gesamt	
J1	Holtmann, Simon	Keine	2,50	7	9	8	5	8	9	8	7	8	69
J2	Kemkes, Niklas	Keine	2,50	5	8	7	8	8	9	5	8	9	67
J3	Theus, Thom	Große Schnur	2,50	9	9	8	8	9	10	10	9	9	81
J4	Roos, Fabian	Keine	2,50	8	9	7	8	8	6	7	8	9	70
J5	Roos, Sebastian	Keine	2,50	5	8	7	9	8	10	5	9	9	70
J6	Köster, Alexander	Keine	2,50	6	10	8	9	7	4	10	10	7	71
J7	Köster, Eric	Silberne Eichel	2,50	9	8	10	9	9	8	9	9	10	81
J8	Sent, Henning	Keine	2,50	8	9	8	6	8	3	7	8	10	67
J9	Scholten, Hendrik	Keine	2,50	6	9	9	3	7	7	7	7	6	61
J10	Scholten, Marius	Keine	2,50	9	9	10	8	9	10	10	9	10	84